
ご希望・ご質問はこちらのお電話番号まで 

TEL：06-6374-1188 
 

 
 

           

 

～コロナワクチン接種再開～ 
レディース＆ARTクリニック 

サンタクルス ザ ウメダ 

平素はクリニックの運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
下記の要項をよくお読みいただいたうえでご予約お願い致します。  
妊婦さんは先にご妊娠中ということをお伝えください。※当院では 12 週以降の方が対象です。 

【接種対象】 １８歳以上７４歳未満の女性の方 

※現在通院治療されている方のパートナー・ご家族の方のみ男性も可 
         

初回接種を完了した方 

基礎疾患の無い方 

 【日にち】  毎週土曜日 

 【持ち物】  接種券・予診票・身分証明書 大阪市民以外の方は住所地外届 

        ※ご妊娠中の方は母子手帳もご持参ください 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

※当日予約不可・キャンセルは前日までとさせていただきます。 
※ワクチンはオミクロン株対応です。 


